[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление
	от  24.08.2016 г.
	№  663

                 г. Бутурлиновка

	Об утверждении перечня

муниципального имущества

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24.07.2007  №  209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Бутурлиновского городского поселения, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 27.08.2012 № 151, и на основании письма департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 20.02.2016 № 70-11/128 «О предоставлении сведений о недвижимом имуществе, предоставленном субъектам МСП и организациям инфраструктуры»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского городского поселения А.М. Иванникова.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                   Е. Ф. Дмитренко

	Приложение

к постановлению администрации

Бутурлиновского городского поселения

от 24.08.2016 г. № 663

Перечень

муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение (адрес)
	Индивидуализирующие характеристики

	1.
	Помещение № 3, расположенное в здании  прачечной
	г. Бутурлиновка, ул. Блинова, д. 50
	Общая площадь 38,2 кв. м, инв.номер 6547, литер А, номер помещения на поэтажном плане – 7, целевое назначение – для торговли, этаж – 1

	2.
	Помещение № 39, расположенное в здании  прачечной
	г. Бутурлиновка, ул. Блинова, д. 50
	Общая площадь 27,9 кв. м, целевое назначение – для размещения офиса, инженерные коммуникации: электроосвещение, отопление, водопровод, канализация

	3.
	Помещение № 41, расположенное в здании  прачечной
	г. Бутурлиновка, ул. Блинова, д. 50
	Общая площадь 22,2 кв. м, целевое назначение – для размещения офиса, инженерные коммуникации: электроосвещение, отопление, водопровод, канализация

	4.
	Помещение № 42, расположенное в здании  прачечной
	г. Бутурлиновка, ул. Блинова, д. 50
	Общая площадь 10,3 кв. м, целевое назначение – для размещения офиса, инженерные коммуникации: электроосвещение, отопление, водопровод, канализация

	5.
	Помещение № 43, расположенное в здании  прачечной
	г. Бутурлиновка, ул. Блинова, д. 50
	Общая площадь 12,5 кв. м, целевое назначение – для размещения офиса, инженерные коммуникации: электроосвещение, отопление, водопровод, канализация

	6.
	Помещение № 44, 45, расположенное в здании  прачечной
	г. Бутурлиновка, ул. Блинова, д. 50
	Общая площадь 11,2 кв. м, целевое назначение – для размещения теплового оборудования, инженерные коммуникации: электроосвещение, отопление, водопровод, канализация